Universidad Tecnolégica de Parral

Estado Analitico de Ingresos

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre dgl ‘2’019

Ave. General Jesis Lozoya Solis Km. 0.931 Col. Paseos del Almancefia Hgo. Del Parral, Chih.

Concepto

Impuestos
Cuotas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos
Corriente

Capital

Aprovechamientos
Corriente

Capital

Ingresos por venta de bienes y servicios
Participaciones y aportaciones

Transferencias, asignaciones, subsdios y otras Ayudas
Ingresos derivados de Financiamientos

Total

Ingresos de Organismos

Ingresos por ventas de bienes y Servicios(propios)

Transferencias, Asignaciones, subsidios y otras ayudas
Transferencias, Asignaciones, subsidios y otras ayudas PROEXES
Transferencias, Asignaciones, subsidios y otras ayudas EXT JOVEN
Transferencias, Asignaciones, subsidios y otras ayudas CONACYT

Ingresos Derivados de Financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamiento

Total

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

29,640,644.00
6,304,080.00
23,336,564.00
0.00

0.00
0.00

29,640,644.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,725,876.00 31
0.00 6,
1,725,876.00| 25,
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

1,725,876.00] 31

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

,366,520.00

304,080.00
062,440.00
0.00
0.00
0.00

316,816.89
316,816.89

,683,336.89

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

26,379,918.92
5,226,057.55
21,1563,861.37
0.00

0.00

0.00

316,816.89
316,816.89

26,696,735.81

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

26,379,918.92
5,226,057.55
21,163,861.37
0.00

0.00

0.00

316,816.89
316,816.89

26,696,735.81

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

4,986,601.08
1,078,022.45
3,908,578.63
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

4,986,601.08

Bajo protesta de decir la verdad que los Esta Financieros son razonablemente correctos y responsabildiad del emisor
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